证券代码：300426               证券简称：唐德影视               公告编号：2022-023

浙江唐德影视股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”或“唐德影视”）于 2021 年 6 月 17 日、

2021 年 9 月 27 日披露了公司及控股子公司的累计诉讼、仲裁情况，具体内容请参见公司于巨

潮资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）等中国证券监督管理委员会创业板指定信息披露网站披

露的《关于累计诉讼、仲裁情况的公告》（公告编号：2021-065、2021-090）。

为便于投资者及时了解公司诉讼、仲裁情况，公司将上述案件的进展情况公告如下：

一、本次诉讼、仲裁事项的基本情况和进展情况

案件 1、唐德影视诉河北水木川文化传媒有限公司合同纠纷案

北京市海淀区人民法院于 2022 年 3 月 3 日确认并出具《民事调解书》（[2021]京 0108 民

初 47965 号）。

案件 2、中建一局集团建设发展有限公司申请广州白云汇唐德影院有限公司合同纠纷仲裁

案

中国国际经济贸易仲裁委员会于 2022 年 1 月 30 日作出《裁决书》（[2021]中国贸仲京裁

字第 0329 号）。

原告

（申请

人）

被告（被申

请人）

争议

事项
基本情况 进展情况

唐德影

视

河北水木

川文化传

媒有限公

司

合 同

纠 纷

案

原告诉被告合同纠纷案，

请求判令被告支付投资本金

400.00 万元、支付资金占用费

暂计 266.30万元、支付投资收

益暂计 144.00 万元，判令被告

经北京市海淀区人民法院支持调解，并

确认双方当事人自愿达成如下协议：一、被

告向原告支付调解金共计 853.43 万元，分六

笔支付；二、如被告未按期履行上述任一笔

付款义务，则原告有权就剩余全部未付款项

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

自 2018 年 1 月 1 日起至实际

支付之日止按照《联合投资摄

制合同》的约定支付滞纳金，

并由被告承担本案诉讼费、保

全费

申请强制执行，且被告需另行向原告支付收

益（以 400.00 万元为基数，收益率按 15%/

年计算，从 2022 年 3 月 4日计至实际支付之

日止）；三、双方就本案纠纷再无其他争议；

四、案件受理费 3.43万元由原告承担

中建一

局集团

建设发

展有限

公司

广州白云

汇唐德影

院有限公

司1

合 同

纠 纷

案

申请人对被申请人就合

同争议提起仲裁，请求裁决被

申请人支付工程款 364.90万

元及逾期利息暂计 58.16 万

元，并由被申请人承担本案全

部仲裁申请费、财产保全费

中国国际经济贸易仲裁委员会仲裁庭裁

决如下：一、被申请人向申请人清偿拖欠工

程款人民币 364.90 万元及利息人民币 42.74

万元，以及以人民币 364.90万元为基数，自

2021年 8月 5 日起至实际给付之日止按照全

国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价

利率计算的利息；二、被申请人向申请人偿

付因本案支出的财产保全费人民币 0.50 万

元；三、驳回申请人的其他仲裁请求；四、

本案仲裁费用人民币 7.97万元，由被申请人

承担

注：本表格中所涉数据的尾数差异系四舍五入所致。

二、公司其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公司及公司控股子公司目前无其他应披露而未披露的重大诉讼、仲裁事项。

三、本次诉讼、仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至本公告披露日，案件一所涉项目投资收益将视后续执行情况计入当期损益，预计对公

司当期利润产生积极影响；案件二所涉利息、诉讼费等公司将依据权责发生制原则计入 2021

年度及当期损益。

公司将依据会计准则的要求和实际结案情况进行相应的会计处理，并及时对重大诉讼、仲

裁事项的进展情况履行相应的信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司

                                                           董事会

二零二二年三月四日

1
公司全资子公司东阳鼎石影视文化有限公司持有广州白云汇唐德影院有限公司 51%股权。